PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Barão do Rio Branco nº 3635, Centro – cep: 68725-000 – Igarapé Açu – PA CNPJ nº 05.117.117.0001-55

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu através da Secretaria Municipal de administração

vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei

Federal nº 8.666/93, com suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente

Processo Administrativos de Dispensa de Licitação nº    032/2020, RATIFICA a declaração

de Dispensa de Licitação para a Contratação de empresa especializada em manutenção

preventiva/ corretiva de Ar condicionado e centrais de Ar, para atender as necessidades da

prefeitura, secretarias e fundos municipais, para todas as secretarias e fundos da  prefeitura

do município de Igarapé-Açu, pelo período de 90 dias a contar da data da assinatura dos

contratos no período de vigência 11/02/2020 até 30/04/2020, determinando que se proceda a

publicação do devido extrato.

Igarapé- Açu – PA, 03 de Fevereiro de 2020.

          Assinatura Digital

NIVALDO SILVIO COSTA FERREIRA.

Prefeito Municipal

		2020-02-03T14:40:00-0300
	NIVALDO SILVIO COSTA FERREIRA:40144810263